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A B O U T  U S

We are Misan Real Estate development company and a consulting firm specialized in 

providing real estate services, In Misan, we are meant to be your perfect companion in 

the journey of looking for choosing and owning a home of a lifetime through professional 

methodologies and an expert team, we seek to harness it in building an outstanding 

journey for you and your family from the idea of buying the house through the design and 

selection stage to the receipt of the key.

Our Goal is to provide high quality housing at competitive prices that meet the 

needs of the market and in line with the Kingdom’s vision in accordance with the highest 

local and international design standards, Providing investment opportunities which lead to 

market leadership in order to improve the quality and diversity of its investors’ businesses.

نحــن شــركة ميســان للتطويــر العقــاري دار خبــرة متخصــص فــي تقديــم الخدمــات العقاريــة، نُعنــى فــي ميســان بــأن نكــون 
رفيقــك الأمثــل فــي رحلــة البحــث عــن بيــت العمــر وإختيــاره وتملّكــه مــن خــال منهجيــات محترفــة وفريــق عمــل احترافــي، 
حيــث نســعى لتســخيره فــي بنــاء رحلــة متميــزة لــك ولأســرتك بــدءًا مــن فكــرة شــراء المنــزل ومــروراً بمرحلــة التصميــم والإختيــار 

وإنتهــاءً بإســتلام المفتــاح.

من نحن

هدفنــا توفيــر مســاكن عاليــة الجــودة بأســعار تنافســية تلبــي احتياجــات الســوق وتماشــيا مــع رؤيــة المملكــة وفــق 
ــادة فــي الســوق للارتقــاء  ــق الري ــم فــرص اســتثمارية تســاعد فــي تحقي ــة، وتقدي ــة والدولي ــم المحلي ــر التصمي ــى معايي أعل

ــة أعمــال مســتثمريها وتنوعهــا. بنوعي

THINGS YOU HAVE TO KNOW
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THINGS YOU HAVE TO KNOW

Success Partners

شركاء النجاح

Consulting Partner

المصمم الإستشاري

الشريك المقاول
Contractor partner
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- The warranty period of the structural skelton is 10 years.

- The warranty period of electrical installation works is 1 year.

- The warranty period of sanitary installation works is 1 year . 

- The warranty period of electromechnical  installation works is 1 year.

- Mechanical appliance have manufacturer warranty.

- Gas extensions guarantee of the competent contractor.

- Elevator warranty agent guarantee.

- Maintenance work for a year is free.

Warranties .

 - مدة ضمان الهيكل الإنشائي 10 اعوام.
 - مدة ضمان أعمال التمديدات الكهربائية عام واحد.

 - مدة ضمان أعمال التمديدات الصحية عام واحد.
 - مدة ضمان أعمال التمديدات الميكانيكية عام واحد.

 - الأجهزة الميكانيكية ضمان الصانع.
 - تمديدات الغاز ضمان المقاول المختص.

 - ضمان المصاعد ضمان الوكيل.
- أعمال الصيانة مدة عام مجاناً.

الضمانات. 

- تمديدات غاز الطهي.
- المكنسة الكهربائية المركزية.

-  أنظمة المباني الذكية والأمنية.

- Cooking gas extensions.

- Central vacuum cleaner.

- Smart building and security systems.

Additional services.

خدمات إضافية.

أعمال الضمان لا تشمل سوء الإستخدام أو الأضرار الناتجة عنه بشكل 
مباشر أو غير مباشر.
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Location.
8898 ,El-Mohamdya , Jeddah.

الموقع.
8898,  حي المحمدية , جدة.
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THINGS YOU HAVE TO KNOW

PROJECT LOCATION

موقع المشروع

- Overlooking Al-Madinah Al-Manawrah Road.

- 400  M From Omar Ibn Al-Khatab Mosque.

- 500  M From Al-Safaa Clinics.

- 800  M From Khaled Al-Mwaqar Garden.

- 900  M From Al- Mogtma Pharmacy.

- 1.7  K.M From Jeddah International School.

- 2.6 K.M From Qortba National School.

- 3.1  K.M From Aya Specilaized Hospital.

- يطل المشروع علي طريق المدينة المنورة.
- يبعد المشروع   400 م  عن جامع عمر بن الخطاب.
- يبعد المشروع  500 م  عن مجمع عيادات الصفاء.

- يبعد المشروع  800 م عن حديقة خالد الموقر.
- يبعد المشروع  900 م  عن صيدلية المجتمع.

- يبعد المشروع 1.7 كم  عن مدراس جدة الدولية.
- يبعد المشروع 2.6 كم عن مدرسة قرطبة الاهلية.
- يبعد المشروع 3.1 كم عن مستشفي آيه التخصصية.
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PROJECT FEATURES

مميزات المشروع
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1476.44 M2 Is Area of the Project land

The building contains of 

  - Basement Floor         1476

  - Service Floor             1476         

  - Mezz. Floor                987         

  - 4 Typical Floors         1189          ( Each floor contains 4 apartments )

  - Roof Floor                  984          ( Contains 3 apartments )

  - Upper Roof Floor       545

  - 39 Car Parking lots for the owners of the Flats.

  - 23 Driver’s rooms.

  - 19 Apartment in the whole project.

 The Building is located in a strategic location in jeddah. 

 M2  

 M2

  M2

  M2

  M2

 M2

يقع المشروع في موقع استراتيجي في جدة .
مساحة الارض المقام عليها المشروع 1476.44 م2.

عبارة عن : 
 - دور البدروم              1476        
 - دور الخدمة              1476         

 - دور الميزانين             987
 - 4 أدوار متكررة           1189            ) كل دور يحتوي علي4 شقق (

 - دور الملحق              984            ) يحتوي علي 3 شقق (
 - دور الملحق العلوي    545 

 - عدد 39 موقف سيارة لملاك الشقق.
 - عدد 23 غرف سائقين.

- عدد 19 شقة في كامل المشروع.

 
م2 
م2
م2
م2
م2
م2
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LINES WHICH CREATES HOME

LAYOUT PLAN

الموقع العام
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Front Elevation

الواجهة الأمامية
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Side Elevation

الواجهة الجانبية
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Basement Floor

Dar jeddah is your way to live future in your present.

دور البدروم
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22 Parking lot - Drivers rooms
غرف سائقين - 22 موقف سيارة
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Service Floor

Dar jeddah is your way to live future in your present.

دور الخدمة
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17 Parking lot - Drivers rooms - Retail shop
محل تجاري - غرف سائقين - 17 موقف سيارة
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Mezzanine Floor

Dar jeddah is your way to live future in your present.

دور الميزانين
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Men Gym - Women Gym - 3 M.P.H - Admin Offices
مكاتب إدارية - 3 قاعات متعددة الأستخدام - نادي صحي للسيدات - نادي صحي للرجال
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4 Apartments

4 شقق سكنية

Typical Floor

دور المتكرر
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تنويه : 

- أبعاد الغرف متسقة مع العناصر الإنشائية ولا تشمل تشطيبات الجدران أو البناء الإضافي.

- يرجي الرجوع إلي الموقع و مخططات ال CAD، المخططات المفروشة لأغراض إرشادية فقط.

- يرجي الرجوع إلي قائمة الجرد، مخططات ال CAD و الموقع لمعرفة المساحات الفعلية و المساحات الدقيقة.

- الاحتفاظ بالحق في إجراء تعديلات طفيفة على الرسومات في حدود 5٪ زيادة أو نقصان في المساحات الفعلية.

- تختلف المواصفات والتفاصيل الدقيقة بين كل وحدة. للإطلاع على التفاصيل التقنية الدقيقة، يرجى الرجوع إلى العقد.

- المناظير الموجودة أعلاه لأغراض توضيحية فقط، تغييرات طفيفة قابلة للتطبيق وفقاً لمتطلبات الأمانة و التنفيذ الفعلي.

LINES WHICH CREATES HOME

Flat 1 251 M2
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ENTRANCE CLEANING

TOILET BATH

MAJLES

DINNING

BEDROOM 1

LIVING

BEDROOM 2

KITCHEN

M.BEDROOM

TOILET

MAID

M.BATHROOM

DRESSING

5.00

5.75

4.10

4.85

3.80

1.50

2.00

2.30

2.30

6.00

3.80

3.00 2.00

3.20 2.00

5.30

3.70

4.40

3.80

5.80

2.00

3.70

1.80

2.20

5.10

3.70

2.10 2.90

1.50 1.50

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X X

X Xمدخل تنظيف
حمام حمام

المجلس
طعام

غرفة نوم 1

معيشة
غرفة نوم 2

مطبخ
نوم رئيسية

حمام
خادمة

حمام نوم رئيسية
ملابس
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LINES WHICH CREATES HOME

تنويه : 

- أبعاد الغرف متسقة مع العناصر الإنشائية ولا تشمل تشطيبات الجدران أو البناء الإضافي.

- يرجي الرجوع إلي الموقع و مخططات ال CAD، المخططات المفروشة لأغراض إرشادية فقط.

- يرجي الرجوع إلي قائمة الجرد، مخططات ال CAD و الموقع لمعرفة المساحات الفعلية و المساحات الدقيقة.

- الاحتفاظ بالحق في إجراء تعديلات طفيفة على الرسومات في حدود 5٪ زيادة أو نقصان في المساحات الفعلية.

- تختلف المواصفات والتفاصيل الدقيقة بين كل وحدة. للإطلاع على التفاصيل التقنية الدقيقة، يرجى الرجوع إلى العقد.

- المناظير الموجودة أعلاه لأغراض توضيحية فقط، تغييرات طفيفة قابلة للتطبيق وفقاً لمتطلبات الأمانة و التنفيذ الفعلي.

Flat 2 269 M2
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ENTRANCE CLEANING

TOILET BEDROOM1

MAJLES

DINNING

BATHROOM 1

LIVING

BEDROOM 2

KITCHEN

BATHROOM 2

TOILET

MAID

M.BEDROOM

DRESSING

M.BATHROOM

6.35

2.70

1.60

5.00

3.70

3.90

3.50

3.90

3.10

3.00

5.45

3.70

3.00 3.70

3.20 2.30

5.10

6.50

3.80

3.80

2.00

2.20

1.60

5.20

2.20

2.20

6.50

5.30

1.90 3.80

1.70 1.60

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X X

X Xمدخل تنظيف
حمام غرفة نوم 1

المجلس
طعام

حمام نوم 1

معيشة
غرفة نوم 2

مطبخ
حمام نوم 2

حمام
خادمة

نوم رئيسية
ملابس

حمام نوم رئيسية
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LINES WHICH CREATES HOME

تنويه : 

- أبعاد الغرف متسقة مع العناصر الإنشائية ولا تشمل تشطيبات الجدران أو البناء الإضافي.

- يرجي الرجوع إلي الموقع و مخططات ال CAD، المخططات المفروشة لأغراض إرشادية فقط.

- يرجي الرجوع إلي قائمة الجرد، مخططات ال CAD و الموقع لمعرفة المساحات الفعلية و المساحات الدقيقة.

- الاحتفاظ بالحق في إجراء تعديلات طفيفة على الرسومات في حدود 5٪ زيادة أو نقصان في المساحات الفعلية.

- تختلف المواصفات والتفاصيل الدقيقة بين كل وحدة. للإطلاع على التفاصيل التقنية الدقيقة، يرجى الرجوع إلى العقد.

- المناظير الموجودة أعلاه لأغراض توضيحية فقط، تغييرات طفيفة قابلة للتطبيق وفقاً لمتطلبات الأمانة و التنفيذ الفعلي.

Flat 3 282 M2
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ENTRANCE

TOILET

BEDROOM1

MAJLES

DINNING

BATHROOM 1

LIVING

BEDROOM 2

KITCHEN

BATHROOM 2

TOILET

MAID

CLEANING

M.BEDROOM

DRESSING

M.BATHROOM

6.20

6.20

2.90

5.10

1.60

1.70

3.50

2.20

4.00

3.30

3.00

7.00

4.00

3.00

4.003.20

5.20

3.90

1.90

3.80

3.80

1.70

1.60

1.60

5.20

2.20

2.20

4.70

3.80

2.00

5.101.80

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

XXمدخل
حمام

غرفة نوم 1

المجلس
طعام

حمام نوم 1

معيشة

غرفة نوم 2

مطبخ

حمام نوم 2

حمام
خادمة
تنظيف

نوم رئيسية
ملابس

حمام نوم رئيسية
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LINES WHICH CREATES HOME

تنويه : 

- أبعاد الغرف متسقة مع العناصر الإنشائية ولا تشمل تشطيبات الجدران أو البناء الإضافي.

- يرجي الرجوع إلي الموقع و مخططات ال CAD، المخططات المفروشة لأغراض إرشادية فقط.

- يرجي الرجوع إلي قائمة الجرد، مخططات ال CAD و الموقع لمعرفة المساحات الفعلية و المساحات الدقيقة.

- الاحتفاظ بالحق في إجراء تعديلات طفيفة على الرسومات في حدود 5٪ زيادة أو نقصان في المساحات الفعلية.

- تختلف المواصفات والتفاصيل الدقيقة بين كل وحدة. للإطلاع على التفاصيل التقنية الدقيقة، يرجى الرجوع إلى العقد.

- المناظير الموجودة أعلاه لأغراض توضيحية فقط، تغييرات طفيفة قابلة للتطبيق وفقاً لمتطلبات الأمانة و التنفيذ الفعلي.

Flat 4 270 M2
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ENTRANCE

TOILET

BEDROOM1

MAJLES

DINNING

BATHROOM 1

LIVING

BEDROOM 2

KITCHEN

BATHROOM 2

TOILET

MAID

CLEANING

M.BEDROOM

DRESSING

M.BATHROOM

TERRACE

5.70

5.70

1.60

3.95

2.20

1.50

2.20

2.20

4.80

2.80

3.00

0.90

5.00

3.90

3.00

4.303.20

5.30

3.80

3.00

3.80

2.30

1.90

3.70

1.50

4.60

2.00

2.00

4.90

5.10

4.60

2.10

4.301.50

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

XXمدخل
حمام

غرفة نوم 1

المجلس
طعام

حمام نوم 1

معيشة

غرفة نوم 2

مطبخ

حمام نوم 2

حمام
خادمة
تنظيف

نوم رئيسية
ملابس

حمام نوم رئيسية
تراس
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Roof Floor

الملحق العلوي

3 Apartments

3 شقق سكنية
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LINES WHICH CREATES HOME

First Roof Second Roof

تنويه : 

- أبعاد الغرف متسقة مع العناصر الإنشائية ولا تشمل تشطيبات الجدران أو البناء الإضافي.

- يرجي الرجوع إلي الموقع و مخططات ال CAD، المخططات المفروشة لأغراض إرشادية فقط.

- يرجي الرجوع إلي قائمة الجرد، مخططات ال CAD و الموقع لمعرفة المساحات الفعلية و المساحات الدقيقة.

- الاحتفاظ بالحق في إجراء تعديلات طفيفة على الرسومات في حدود 5٪ زيادة أو نقصان في المساحات الفعلية.

- تختلف المواصفات والتفاصيل الدقيقة بين كل وحدة. للإطلاع على التفاصيل التقنية الدقيقة، يرجى الرجوع إلى العقد.

- المناظير الموجودة أعلاه لأغراض توضيحية فقط، تغييرات طفيفة قابلة للتطبيق وفقاً لمتطلبات الأمانة و التنفيذ الفعلي.

Flat 1 320 M2

Terraces 149 M2
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First Roof Second Roof

ENTRANCE

TOILET

BEDROOM 2

MAJLES

DINNING

BATHROOM 2

LIVING

M.BEDROOM

KITCHEN

DRESSING

MAID

BEDROOM 1

BATHROOM 1

M.BATHROOM

UPPER LIVING

6.40

4.75

1.50

4.70

1.50

3.60

4.30

1.50

1.70

6.60

4.80

5.00

1.50

3.101.70

6.30

2.50

2.50

6.00

2.70

2.50

3.80

2.50

2.70

5.00

4.10

4.00

2.00

5.002.70

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

XXمدخل
حمام

غرفة نوم 2

المجلس
طعام

حمام نوم 2

معيشة

نوم رئيسية

مطبخ

ملابس

خادمة
نوم 1

حمام نوم 1

حمام نوم رئيسية
معيشة علوية
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First Roof

Second Roof

LINES WHICH CREATES HOME

تنويه : 

- أبعاد الغرف متسقة مع العناصر الإنشائية ولا تشمل تشطيبات الجدران أو البناء الإضافي.

- يرجي الرجوع إلي الموقع و مخططات ال CAD، المخططات المفروشة لأغراض إرشادية فقط.

- يرجي الرجوع إلي قائمة الجرد، مخططات ال CAD و الموقع لمعرفة المساحات الفعلية و المساحات الدقيقة.

- الاحتفاظ بالحق في إجراء تعديلات طفيفة على الرسومات في حدود 5٪ زيادة أو نقصان في المساحات الفعلية.

- تختلف المواصفات والتفاصيل الدقيقة بين كل وحدة. للإطلاع على التفاصيل التقنية الدقيقة، يرجى الرجوع إلى العقد.

- المناظير الموجودة أعلاه لأغراض توضيحية فقط، تغييرات طفيفة قابلة للتطبيق وفقاً لمتطلبات الأمانة و التنفيذ الفعلي.

Flat 2 362 M2

Terraces 287 M2
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First Roof

Second Roof

ENTRANCE

TOILET

M.BEDROOM 1

MAJLES

DINNING

M.BATHROOM 1

LIVING

DRESSING 1

KITCHEN

M.BEDROOM 2

MAID

BEDROOM 1

BATHROOM 1

M.BATHROOM 2

DRESSING 2

CLEANING

STORAGE

UPPER LIVING

6.20

6.20

3.10

5.00

4.00

2.50

4.00

2.70

2.70

4.20

2.20

4.80

6.80

7.00

3.10

3.00

4.003.20

5.20

3.80

1.80

5.90

5.20

1.60

4.00

1.80

1.80

2.00

1.60

1.70

4.70

4.70

2.00

1.70

5.701.80

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

XXمدخل
حمام

نوم رئيسية 1

المجلس
طعام

حمام نوم رئيسية 1

معيشةحمام نوم رئيسية 2

ملابس 1

مطبخ

نوم رئيسية 2

خادمة
نوم 1

حمام نوم 1

ملابس 2
تنظيف
مخزن

معيشة علوي
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Dar Jeddah 006

First Roof
Second Roof

LINES WHICH CREATES HOME

تنويه : 

- أبعاد الغرف متسقة مع العناصر الإنشائية ولا تشمل تشطيبات الجدران أو البناء الإضافي.

- يرجي الرجوع إلي الموقع و مخططات ال CAD، المخططات المفروشة لأغراض إرشادية فقط.

- يرجي الرجوع إلي قائمة الجرد، مخططات ال CAD و الموقع لمعرفة المساحات الفعلية و المساحات الدقيقة.

- الاحتفاظ بالحق في إجراء تعديلات طفيفة على الرسومات في حدود 5٪ زيادة أو نقصان في المساحات الفعلية.

- تختلف المواصفات والتفاصيل الدقيقة بين كل وحدة. للإطلاع على التفاصيل التقنية الدقيقة، يرجى الرجوع إلى العقد.

- المناظير الموجودة أعلاه لأغراض توضيحية فقط، تغييرات طفيفة قابلة للتطبيق وفقاً لمتطلبات الأمانة و التنفيذ الفعلي.

Flat 3 351 M2

Terraces 235 M2
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First Roof
Second Roof

ENTRANCE

TOILET

M.BEDROOM

MAJLES

DINNING

M.BATHROOM

LIVING

DRESSING 

KITCHEN

BEDROOM 1

TOILET

MAID

STORAGE

BATHROOM 1

BEDROOM 2

BATHROOM 2

UPPER LIVING

5.70

5.70

2.50
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3.70

1.50

2.30

3.70
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4.30

1.60
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3.70

2.40
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4.40
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3.30

3.40
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2.10

4.001.60

X

X
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X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

XXمدخل
حمام

 نوم رئيسية

المجلس
طعام

 حمام نوم رئيسية

معيشةحمام نوم 1

 ملابس

مطبخ

غرفة نوم 1

حمام
خادمة
مخزن

غرفة نوم 2
حمام نوم 2
معيشة علوي
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The essence of interior design 

will always be about people 

and how they live.
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Interior Shots
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Majles

مجلس
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 تنويه : 
أعمال الديكور الداخلي أعلاه هي اختيارية بتكلفة إضافية في حال رغبة المشتري بتنفيذها.
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Dinning

طعام
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 تنويه : 
أعمال الديكور الداخلي أعلاه هي اختيارية بتكلفة إضافية في حال رغبة المشتري بتنفيذها.
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Bedroom

غرفة نوم
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 تنويه : 
أعمال الديكور الداخلي أعلاه هي اختيارية بتكلفة إضافية في حال رغبة المشتري بتنفيذها.
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Living

معيشة
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 تنويه : 
أعمال الديكور الداخلي أعلاه هي اختيارية بتكلفة إضافية في حال رغبة المشتري بتنفيذها.




